
Uchwała Nr V/34/11 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 27 kwietnia 2011 roku 

 

w sprawie powołania Rady Społecznej Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Radomyślu nad Sanem. 

 

 Na podstawie art.7 ust.1 pkt 5 i  18 ust.2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku           
o  samorządzie gminnym ( tj. Dz. U.  z  2001 r.  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 45 
ust.1 i ust.8  ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku   o zakładach opieki zdrowotnej ( tj. Dz. U. 
z 2007 r.  Nr 14, poz. 89 z późn. zm. ) 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Na kadencję w latach 2011-2013 powołuje się Radę Społeczną Gminnego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radomyślu nad Sanem      

w liczbie 5 osób. 

2. W skład Rady Społecznej wchodzą następujące osoby: 

1) Przewodniczący - (osoba wyznaczona przez Wójta) – Lesław Pater 

2) Członek – Małgorzata Krawiec 

3) Członek – Kazimierz Pasztaleniec 

4) Członek -  Edward Wermiński 

5) Członek - przedstawiciel Wojewody (osoba wskazana przez Wojewodę)  

§ 2 
 

1.Tryb pracy, sposób zwoływania posiedzeń, a także podejmowania uchwał przez podmiot,          
o którym mowa w paragrafie 1 określa Regulamin. 
2. Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej odbędzie się w ciągu miesiąca od podjęcia 
niniejszej uchwały.

 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

§ 4 
 

Traci moc uchwała  Nr XII/91/08 Rady Gminy Radomyśl n. Sanem z dnia  25 stycznia 2008 
roku w sprawie powołania Rady Społecznej Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Radomyślu  n. Sanem. 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Edward Wermiński

 


